LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI
TEL. :
SARANDI
BATRRO: CENTRO CNPJ-MF: 90
CREDOR..: MARCELO JOAO BARBOSA
ENDERECO: PAULO DALLOGLIO 577

CODIGO..: 601/7

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01
NATUREZA DESPESA:

RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP

33615600
99.560.000| NAO SE APLICA (NSA) |
161 779/0001 10| EMPENHO REGULAR |
S T, SO U RO 0. SUUUUNCL/ S U S e e SV g -

o2: GEENED 66 |

CPF:
CIDADE: SARANDI

TELEFONE:

R.mgs:

031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES

Com.ReV:

Quantid.
5., 500

Especificacao Produto ou Servico
VISITA NOS GABINETES DOS DEPUTADOS
DA BANCADA GAUCHAP/TRATAR ASSUNTOS
DE INTERESSE DO MUNICIPIO

Preco Unitario

784,0000

RS 99.560.000|

0000 CpRV: |
|

568/1
0000 Sub.R 000

Valor Total

4.312,00

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAO:
COMPR/CONVEN. :
DATA | S
01/12/2023|

Declaro que recebi e

/ /

Em

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA

Contabilidade

conferi os mat./serv

VALOR DO EMPENHO |

ALDO ANTERIOR|
20,512,311
| Resp. da Contabil.

Em /

| RUB NS&bA MARTINS

/

S.

Atesto o pagamento
deste documento
/ /

BASE LEGAL:

|
0-NSA (Nao se aplica) |
DESP.FUNC. : |

I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

4.312,00]|

R EC
Recebi da Camara SUPRA CITADO
o valor deste empenho, pelo gque
dou plena e irrevogavel gquitacao.
Em / /

ASSINATURA
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[LEGISLATIVO MUNICIPIO SARAND
\

| SARANDI
|BAIRRO: CENTRO

33615600

|NOTA DE EMPENHO N.

99.560.000| NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10| EMPENHO REGULAR

e o e B o S P e it B Dl +

| CREDOR. .: MARCELO JOAO BARBOSA cer: 822 QD s |
| ENDERECO: PAULO DALLOGLIO 577 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000]
| CODIGO..: 601/7 TELEFONE:

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00 00 INDENIZACAO PELA UTILIZACAO DE V 1032/4
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000
Quantid. Especificacao Produto ou Servico Valor Total
264,000 DESLOCAMENTO A CHAPECO PARA VIAGEM
A BRASILIA DE 03 A 08/12 PARA CUM
PRIR AGENDA NA CAPITAL FEDERAL.
INDENIZACAO CFE ART.4, INC.III DA
RESOLUCAO 02/2022

Preco Unitario

1,5300 403,92

| Car.Pec.: 000

DESDOBRAMENTO:

CLASSIFICACAOQO: BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)

COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC. : I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA SALDO ANTERIORi VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA

01/12/2023 37.381,24| 403,92 36.977,32
Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECTIBO

conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO
Em / / o valor deste empenho, pelo que

dou plena e irrevogavel quitacao.

Em / /

|Desconto:

Em /

RUBENS Aé%.

/

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA

Contabilidade

Atesto o pagamento
deste documento

/ /

ASSINATURA

Banco:
cheque:

N. conta:
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- % Estado do Rio Grande do Sul
% Camara de Vereadores de Sarandi — RS

Pyt d Palacio Naum Grossi
S*"
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REQUISIGAO DE DIARIA N° 133/2023
SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR MARCELO JOAO BARBOSA

NOME: Marcelo Jodo Barbosa— CODIGO: 601/7

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 03 a 08 de dezembro de 2023.
DOTAGAO: 568-1

VALOR DA DIARIA: R$ 784,00 (com pernoite) e R$ 392,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 5 Diarias (com pernoite) e 1(sem pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 4312,00 — 70% DO VALOR: R$ 3018,40

PIX: 54 996764448

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF - Brasilia/DF a
Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:

Visita nos gabinetes dos Deputados da bancada galcha, para tratar assuntos

de interesse do municipio.
Sarandi/RS, 01 de dezembro de 2023.
@&Mﬁa
e eador4
ﬂ,

Jairo Khténio Corso
Presidente da Canrara Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




‘”E" Estado do Rio Grande do Sul

Camara de Vereadores de Sarandi — RS
Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 073/2023

DOTAGAO: 1032/4
VEREADOR MARCELO JOAO BARBOSA- CODIGO: 601/7

O Vereador Marcelo Jodo Barbosa vem através deste requerer indenizagéo, tendo em vista

a utilizagao de veiculo particular a servico da Camara Municipal.

Assim, solicita ao setor competente, empenhar, em seu nome as despesas decorrentes da
viagem, conforme estabelecido pelo Art.4°, lll, da Resolugdo n. 02/2022 e suas alteragdes
decorrentes de Plenario.’

Informa ainda que o veiculo utilizado sera um PLACAS IYE3128 no periodo 03 a 08 de
dezembro de 2023.

Distancia a Ser Percorrida Valor KM Valor Apurado

264 KM R$ 1,53 R$ 403,92

Valor da indenizagéo por utilizagao de veiculo particular: R$ 403,92 (quatrocentos e trés reais e noventa
e dois centavos).

PIX: 54 9 96764448
ROTEIRO PERCORRER: Sarandi/RS a Chapecd6/SC — Chapeco/SC a Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:

o Ida ao aeroporto de Chapecéd para destino a Brasilia onde visitara os gabinetes dos

Deputados da Bancada Gaucha, para tratar assuntos de interesse do municipio.

Sarandi/RS, 01 de dezembro de 2023.

I e N
Mdm\e%fﬁ/oaatbosa Sabrina Zaffari
eador

/ Controladora

Jairoj/Antoénio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




28/11/23, ‘1 0:19 de Sarandi, RS a Aeroporto de Chapecé — Serafim Enoss Bertaso - Google Maps

- de Sarandi, RS, 99560-000 a Aeroporto de De carro 132 km, 2 h 10 min
Go g|e Maps Chapeco - Serafim Enoss Bertaso, Ac. Florenal Ribeiro, 4535D - Quedas
do Palmital, Chapecé - SC, 89815-900
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUERIMENTO VIAGEM
AO EXMO. Sr.
JAIRO ANTONIO CORSO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
SARANDI/RS

Eu, Marcelo Joao Barbosa, vereador da Bancada do PDT, venho
respeitosamente ante vossa senhoria solicitar autorizagdo para me deslocar até Brasilia
DF no dia 03 de dezembro de 2023, onde cumprirei agenda nos gabinetes dos
Deputados Federais da bancada gaucha, na busca de recursos para 0 nosso municipio.
Com retorno previsto para o dia 08 de dezembro de 2023.

E importante frisar que o veiculo utilizado sera o Hyundai/Creta — Placas:
IYE3128 de minha propriedade, com o qual me deslocarei até o municipio de Chapeco-
SC.

Sendo o que tinha para o momento e certo de sua compreensdo, peco
deferimento.

Sarandi-RS, 27 de novembro de 2023.

MARCELO/JOAO BARBOSA
Vereador da Bancada do PDT

Deferido: GZZ / __ﬁZ 125 /»

Jairo Antonio Corso

Presidente do Legislativo

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000 !
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF
VER. MARCELO JOAO BARBOSA — BANCADA DO PDT
DIAS 03 A 08 DE DEZEMBRO DE 2023

No dia 03 de dezembro de 2023, me desloquei a Brasilia/DF, com veiculo
proprio até o municipio de Chapeco6 SC, onde iniciei voo até a Capital Federal as
9:15 horas e chegada a Brasilia as 18:00 horas, me dirigi até o hotel onde
pernoitei. Nos dias 04, 05, 06 e 07 fui recebido nos gabinetes dos Deputados
Federais Dionilso Marcon PT/RS, Dep. Reginete Bispo PT/RS, Dep. Pompeo
de Mattos PDT/RS, Dep. Danrlei de Deus PSD/RS, Dep. Afonso Motta
PDT/RS, Dep. Covatti Filho PP/RS, Dep. Maria do Rosario PT/RS, para os
quais apresentamos varias demandas do nosso municipio, buscando apoio,
através de emendas, dos nobres Deputados para areas como salde, esporte,

educacao e infraestrutura do nosso municipio.

No dia 06 de dezembro, estive em visita ao Ministério dos Esportes,
onde buscamos informacgdes quanto ao andamento do nosso pedido para que
Sarandi fosse incluido no projeto “Skate por lazer” deste Ministério, de onde trago
o anuncio de que R$189.000,00 estardo sendo depositados na conta do
municipio de Sarandi nos proximos dias para que este projeto seja executado.
Neste mesmo dia 06, estive em visita a Sede do INSS, onde fui recebido pelo
Diretor Alberto Alegre, onde ja haviamos pleiteado uma atencao a estrutura de
atendimento da unidade do INSS de Sarandi com a inclus@o do atendimento por
Perito em nossa cidade.

Encerrada a agenda na capital federal, retornei a Sarandi, na sexta-feira
dia 08 de dezembro de 2023, saindo de Brasilia as 14:00 horas, chegando ao

municipio de Chapecé SC as 19:30 horas e em Sarandi por volta das 22:00
horas.

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
mara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

®
&>

Ao concluir o presente relatério, quero destacar a cordialidade e o
comprometimento dos nobres Deputados acima citados, todos com estreita
ligagdo e servicos prestados ao nosso municipio € tenho a satisfagdo de
confirmar a indicagdo de uma emenda do Dep. Afonso Motta no valor de
R$1.000.000,00 (um milhdo de reais) para o Hospital Comunitario de Sarandi
(hospital Vila Nova), também do nobre Dep. Afonso Motta, a indicacdo de
R$200.000,00 (duzentos mil reais), que serao utilizados na reforma do ginasio
do Bairro Papagaio.

Assino o presente relatério, eu Marcelo Barbosa (vereador).

Sarandi-RS, 11 de dezembro de 2023.

&

VER. MARCELO JOAO BARBOSA
ice-liderda Bancada do PDT

—_—

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcon PT-RS
Anexo lll, sala 119, Brasilia — DF
Telefone: 61. 3215-55119
E-mail: dep.marcon@camara.leq.br

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Sr. Marcelo Jodo Barbosa,
Vereador do municipio de Sarandi/RS, esteve neste gabinete
parlamentar no dia 04/12/2023, em Brasilia, para tratar de projetos,
emendas e recursos de interesse do municipio.

Sem mais para o momento, subscrevo.

Brasilia, 04 Dezembro de 2023.

Atenciosamente

- avares
Assessora Parlamentar
Gab. Deputado Marcon PT/RS



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal Reginete Bispo - PT/RS

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que o Vereador MARCELO JOAO
BARBOSA, portador de CPF 822 (D68 , esteve cumprindo
agenda no Gabinete da Deputada REGINETE BISPO PT/RS no dia
04/12/2023.

Brasilia, 04 de Dezembro de 2023

g
0 [Cule,
[ REGINETE BISPO

DEPUTADA FEDERAL PT RS

(e
: VISITANTE
| MARCELO JoAg BARBOSA
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado POMPEO DE MATTOS - PDT/RS

Brasilia- DF, 04 de outubro de 2023.
Dec. Visita. 0601/2023

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Vereador, o senhor Marcelo Joio Barbosa
do municipio de Sarandi/RS, esteve em visita no Gabinete Parlamentar do Deputado
Pompeo de Mattos, em Brasilia, no dia 04 de dezembro do corrente ano, tratando de
demandas do Municipio.

Atenciosamente

!
—ovex YO Z%: ¥
Jara Motta

Assessora de Gabinete
Deputado Pompeo de Mattos

POMPEQ DE MATTOS
Deputado Federal - RS
Vice-Lider do POT

Gabinete 704, Anexo IV da Camara dos Deputados - Praga dos Trés Poderes
Brasilia - DF — CEP: 70160-900 « (61) 3215-5704 — 3215-2704



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado AFONSO MOTTA PDT/RS

DECLARACAO

Declaro, a pedido da parte interessada,
que o Vereador MARCELO JOAO BARBOSA , esteve , neste
gabinete, para tratar de assuntos de interesse do municipio de
SARANDII / RS..

Brasilia (DF), 05 de dezembro de 2023.

<_Otacilio-Motta
Assgssor Parlamentar,
Deputado Federal Afonso Motta.

Praca dos Trés Poderes - Camara dos Deputados Gab. 528 - Anexo: IV CEP: 70160-900 -Brasilia - DF



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcon PT-RS
Anexo lll, sala 119, Brasilia — DF
Telefone: 61. 3215-55119
E-mail: dep.marcon@camara.leg.br

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Sr. Marcelo Joao Barbosa,
Vereador do municipio de Sarandi/RS, esteve neste gabinete
parlamentar no dia 05/12/2023, em Brasilia, para tratar de projetos,
emendas e recursos de interesse do municipio.

Sem mais para 0 momento, subscrevo.

Brasilia, 05 Dezembro de 2023.

Atenciosamente

Assessora Parlamentar
Gab. Deputado Marcon PT/RS



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Danrlei de Deus Hinterholz PSD/RS p

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins € a quem possa
interessar que o Vereador Marcelo Joao Barbosa do
municipio de Sarandi-RS, esteve presente no gabinete do
Deputado Federal Danrlei de Deus Hinterholz PSD/RS, no
dia 05 de dezembro de 2023, tratando sobre pleitos de

interesse do municipio. Era o que tinha para declarar.

Brasilia-DF, 05 de dezembro de 2023.

Wl o
Moo P |

rfos Franco
Assessoria Parlamentar

L ez
VISITANTE
MARCELO JOAO BARBOSA

Praca dos Trés Poderes, Camara dos Deputados, Anexo Ill, Gabinete 971, CEP: 70.160-900, Brasilia-DF.
Fone: (61) 3215-5971 / dep.danrleidedeushinterholz@camara.leg.br



Camara dos Deputados

Brasilia, 06 de dezembro de 2023.

Declaracao

Declaro para os devido fins que o Vereador Marcelo Jodo Barbosa , CPF
n°822@D-65 de Sarandi estado do Rio Grande do Sul/RS, esteve presente no gabinete
da Deputada Maria do Rosario, para tratar de assuntos pertinentes ao Municipio, na Camara

dos Deputados.

Atenciosamente,

\ efﬁri‘? Santos

Assessoria Parlamentar

Deputada Federal
Maria do Rosario PT/RS
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado AFONSO MOTTA PDT/RS

DECLARACAO

Declaro, a pedido da parte interessada,
que o Vereador MARCELO JOAO BARBOSA , esteve , neste
gabinete, para tratar de assuntos de interesse do municipio de
SARANDII/ RS..

Brasilia (DF), 06 de dezembro de 2023.

/

< Otacilio-Motta -
Assessor Parlamentar,
Deputa/do Federal Afonso Motta.

Praca dos Trés Poderes - Camara dos Deputados Gab. 528 - Anexo: IV CEP: 70160-900 -Brasilia - DF



= CAMARA DOS DEPUTADOS
.8~ Gabinete do Deputado POMPEO DE MATTOS - PDT/RS

Dec. Visita. Supl 00245/2023 Brasilia-DF, 06 de dezembro de 2023.

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador, o Senhor Marcelo Joéo
Barbosa, do municipio de Sarandi/RS esteve em visita no Gabinete da Segunda
Supléncia da Mesa Diretora, do Deputado Pompeo de Mattos, em Brasilia, no dia 06 de
dezembro do corrente ano, tratando de demandas do municipio.

Marcela € :
Assessora abinete
Deputado Pompeo de Mattos PDT/RS
Mesa Diretora

POMPEQ DE MATTOS
Deputauu “aderal PDT"
Mesa Diretora - Bsasilia/L:

Gabinete 704, Anexo IV da CAmara dos Deputados - Praga dos Trés Poderes
Brasilia - DF — CEP: 70160-900 « (61) 3215-5704 — 3215-2704



DECLARACAO

Declaro, para fins de prestagdo de contas, que recebemos no gabinete
parlamentar do deputado federal Covatti Filho (PP/RS), na data de 06/12/2023 hoje,

a visita da seguinte autoridade;
Vereador MARCELO JOAO BARBOSA

Municipio de Sarandi/RS, para encaminhamento de agbes e projetos de

interesse deste municipio.

Brasilia, 06 de dezembro de 2023.

Jhon;Mh%o

Assessor Parlamentar

Dep. Federal COVATTI FILHO
CAMARA DOS DEPUTADOS
Anexo 4 Gabinete 228
70160-900 BRASILIA - DF
Fone: (61) 3321-5222

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 228 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tel (61) 3215-5228 | dep.covattifilho@camara.leg.br
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcon PT-RS
Anexo lll, sala 119, Brasilia — DF
Telefone: 61. 3215-55119
E-mail: dep.marcon@camara.leg.br

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Sr. Marcelo Joao Barbosa,
Vereador do municipio de Sarandi/RS, esteve neste gabinete
parlamentar no dia 06/12/2023, em Brasilia, para tratar de projetos,

emendas e recursos de interesse do municipio.

Sem mais para 0 momento, subscrevo.

Brasilia, 06 Dezembro de 2023.

Atenciosamente

Gab. Deputa. o Marcon PT/RS



Ministério do Esporte
Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares e Federativos

DECLARAGCAO

Processo n2 71000.014952/2023-53

Interessado: Assesoria Especial de Assuntos Parlamentares e Federativos

Processo n°® 71000.014952/2023-53

Interessado: Municipio de Sarandi/RS

s Declaramos para os devidos fins que o Vereador MARCELO JOAO BARBOSA,
cPr: 822@DGS, csteve nesta ASPAR, no dia 07 de dezembro de 2023, para conhecimento de
projetos e programas do Ministério do Esporte e solicitagdo de recursos.

2 Por ser esta expressdo da verdade, firmo a presente Declaragdo.

IVO DE ALMEIDA ICO FILHO
Chefe da Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares e Federativos

ﬁiﬁ . ' Documento assinado eletronicamente por Ivo de Almeida Ico Filho, Chefe de Assessoria Especial,

Referéncia: Processo n2 71000.014952/2023-53 SEI n2 14801286
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INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Sr. Marcelo Jodo Barbosa CPF n® 22 D
68, compareceu a Presidéncia do Instituto Nacional do Seguro Social - INSS, nesta data, as 11h30
horas, para participar de reunido, com o Assessor deste Instituto.

Brasilia, 07 de dezembro de 2023.

Alberto Carlos'Freitas Alegre
Assessor da Presidéncia do INSS

Setor de Autarguias Sul - Quadra 2 - Bloco O - 10° andar - CEP 70070-946 - Brasilia/DF
Telefone: (61) 3313-4065 - Email: pres@inss.gov.br
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Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal
<57 Fone: - www.economia.df.gov.br

ta Fiscal *5 )
letranica/

Série do documento
Nota Fiscal de Servico
Eletronica - NFS-e

NUmero da Nota Fiscal

454

Dados do Prestador de Servico

O

POLSEDA O DA 1A

POUSADA IPE DA VILA
CNPJ: 11.815.630/0001.30

AV BELEM-BRASILIA LT 02 VILA PLANALTO

BRASILIA - DF CEP: 70.804-005

TEL: (61) 30810103
E-MAIL: ligishoteltg@gmail.com

Ligia Amanda Cardoso dos Anjos

Data de Geragao da NFS-e
08/12/2023 08:12:55

Hotel Ype da Vila

AV Rabelo) Lote 07 08/12/2023

Data de Competéncia/Emissao

CEP 70804-005 - Brasilia - DF

Inscrig&o Municipal 0753772900197 - CPF/CNP) 605D82B67

Cod. de Autenticidade

11.815.630/0001-30

Responsavel pela Retengdo

_:.

Identificacdao da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagédo Ndmero do RPS Série do RPS Data de Emissdo do RPS
Exigivel 461 RPS - Recibo Provisério de Servicos 08/12/2023
Local dos Servigos Municipio de Incidéncia
Brasilia - DF Brasilia - DF
Dados do Tomador de Servicos
_Eﬁ/a; o o Inscrigao Municipal Razao Social
82 68 MARCELO JOAO BARBOSA
Endereco - Nimero Complemento Bairro
RUA PAULO DAL OGLIO 577 CENTRO
CEP Cidade / UF Telefone E-mail
99560-000 Sarandi / RS (54)99676-4448 barbosamcs@hotmail.com

Dados do Intermediario de Servicos

CNPJ/CPF

Inscrigdo Municipal Razéo Social

Descricao dos Servicos

HOSPEDAGEM QUARTO INDIVIDUAL - Quantidade: 5,0000 (X) Valor unitério: 152,00 (=) Total: R$ 760,00

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota Item da LC116/2003 | C6d. NBS CNAE

9011 - 9.01 - Hoteis com CNAE 5510-8/00... 3,0000 | 09.01 5510801

VI. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Deducdes Base Célculo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 760,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 760,00 R$ 22,80 Nao R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retencgdes VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 760,00
Construcao Civil | Cdd. Obra: Art.:

Informagoes Complementares

DOC: 50779-Nome: 12- - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL
DE IPI. PROCON - Venancio Shopping - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Brasilia - DF - CEP: 70.333-900 - Telefone: 151
- entrada dia 03/12/2023 saida 08/12/2023

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://df.issnetonline.com.br/online/NotaDigital/VerificaAutenticidade.aspx
Desenvolvido por Sempre Tecnologia © www.sempretecnologia.com.br
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ey 08712723 | 21,00
Ve‘ O\ lf) VIA C1 iFNTE
RESTAURAN: U %) GRINGO
CNPJ: 17.57¢.857/0001-57
ROD RS 324 KL &1, (S/H)

TRINDADF DO Sl RS

P e e :
\BANKICOMPRAS

iA VISTA R$ !8100
ICARTAD 6636 HSU- 01929106
MARCELO BARBOSA ~ AGTORT-ADA (G} SETHA!

E TEW APP DE GESTAC GRATIS.

a7, GNP I1T378B7/0°0° 57 | FONARDO
) BSOTTO

" ESTRS324,71 1S TAINDADE DO SU

“ 7 B 9615 000 Fune: (34/95606 (615 L E

324/0007721
%, Ciu_ Ossorkta Oi Un . VIURE i Tols
n T

001 3 JANTA

1 N X 18,00 18,00
QTD. TOTAL DE ITENS @
VALORTOTAL R§ 1800
FORMA DE PAGAMENTO Vao Pago
Canlio 0o Détio 1800

Corsulte pels Cheve de Acssso wn

www sefaz rs.gov.br/nfcelconsulla
4323 1217 5768 5700 0157 650C 1000 0207 2610 0021 5045
CONSUMIDOR CPF. 822 a
NFCo ¥ 000020728 Séde 001 08/122023 2102:58
Protocoio de Aurodzaghy: 143732028750548
Daia oe Auwrzagho 081272023 21.02.3%

XRI.—& DAYANE BEZERRA DA SILVA LANCHONETE E
ASTELARIA DO NEGAO
CNPJ: 26.746.557/0001-60
[nsc.Est.:7793.176.001- 08

I'R STA TRECHO 07 [ OTE 100 CONJUNTO D QUIOSQUE D-, 12,
BRASILIA, BRASILIA, DF Fone: 6198147134

DANFE NFC-E - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal Eletronica para Consumidor Final

NKC-e nao permite aproveltainento de crédito de

ICMS
Codigo Descrigao Qtde Un VI. Unit. /1. Total
34 AGUA MINERAL C/GAS 1,00 UN 4,50 4,50
(S00ML) - 101
111 PASTEL DE CARNE ¢/ 100 UN 14,00 14.00
QUELJO - 02
Qtd. Total de Itens 2
Valor Total RS 18,50
Valor Descontos RS 0,00
FORMA FAGAMENTO VALOR PAG
Outros RS: 18,5/ 18,50

1CMS A SER RECCLHIDO CONFORME LC 123/2006 -
SIMPLES NACIONAL Fonite IBPT

EMISSAO NORMAL,

Numero: 24602 Serie: 1
Data de Emissao: 07/12/2023 16:47:29
Via do Consumidor

CHAVE DE ACESSO

CONSUMIDOR
CPF: sz:.o'&(-oNS(mrmox

BPT801 - HN BSB T1 DEP 01 SOUTHPIER AIR
DUFRY DO BRASIL DUTY FREE SHOP LTDA
CNPJ: 27.197.868/0144-53
IE: 738333401532

AERD BRASILIA TPS1 AREA RESTRITA S/N , B

CEP: 71608900

N. de Voo . LA3009

Cod Aeroporto @ BSB  AEROP.INT.BRASI
C?d Nacionalidade: 508 BRAZIL
CPF/CNPJ Do consumidor: 822 ,-—68
Vendedor/a 0015261
A 5822384  CHOC SUFLAIR 5 6,390
Impostos: BRL 2.39

Vendedor/a 0015261

A 5833031 AGUA CRYSTAL S 7,00
Impostos: BRL 2.82

Yendedor/a 0015261

A 7911600 RUFFLE S RUFFL 12,80
Impostos: BRL 4.06

[otal BRL 76,80
RED./MAESTRO B 26,80

FAGAMENTO EM REALS.
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CNPJ: 16.564.776/0003 66 J&F BAR E RESTAUR}\NT
LTDA
CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO Hll, S/N - ZONA C
ADMINIST
TELEFONE: (61)0000-0000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénicz

CODIGO DESCRIGAO
QTD UN  VL.UNITARIO VL.DESCONTO  VL.TOTAL
48 PIZZA DE CALABRESA
1 UN 440 0,00 440
66 BISCOITE DE QUEINO
1 UN 1,00 0,00 1,00
79 AGUA SEM GAS 500ML
1 UND 3,50 0,00 3,50
106 SALGADOS DIVERSOS
1 UND 453 0,00 453
Qtde. Total de itens 4
Valor Produtos S/Desconto R$ 13,43
VALOR A PAGAR RS 13,43
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Cartdo de Débio 13,43
Troco RS (

Consulte pela chave de acesso em

wwaw fazenda.df.gov.br/nfce/consulta
§323 1216 6647 7600 0355 6600 1000 1633 9916 7444 4010

E CONSUMIDOR CPF: 822.
CONSUMIDOR FIN

NFC-e n°000.163.399 Série 001
06/12/2023 13:06:29

Protocolo de Autorizagdo
363230622163946 06/12/2023 13:0¢

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R$ 1,84

PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240
Trib. Aproximados R$1,84 Federal, R$0,00 Estadual, RS0
Municip. - Fonte:IBPT
Org.No.: 162544

Agille Sistemas www.agillesolucoes.com.br

RESTAURANTE BRASEIRD
CNPJ: 45.387.199/0001-90 RESTAURANTE BRASEIRO LTDA
ST SCIA 0D 14 CJ 8, SN LOTE 16 TERREI GUARA BRASILIA-DF
71250-140
1.E.: 08117673001-61 -
Docusents Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidar Eletronica
4 Cadigo  Descricao Qtde  Un Ualor unit. Yalor total

001705 BUFFET K& 1 UNX 56,00 56,00
0ide. Total de Itens 560?)2)
yalor Total RS 2,

FORMA DE PRGAMENTO UALOR PRGO RS
Cartao de Débito 56,00

Consulte pela Chave de ACESSD EM
'nttp:/'/uml.fazenda.df.gav.br/nfce/cunsulta

5323 1245 3871 9900 0190 6500 10 30 7619 4334 4147
CONSUNIDOR - CPF 822 68
HFC-g 02 000033076 Série 001 023 23:45:51

Protacolo de Autorizacdo: 353230623575766
Data de Autorizacao 06/12/2023 23:45:52

\"‘-;".t"v
0 NL 100239055 Usuario JANTAR > SENHA 034 <
Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): Rs 2,35
Projeto ACBr - wuv.proietoachr.con.br
http://uuu.solucaosistenas.net

CATATAU LANCHES PRA VOCD COM AMO

CNPJ: 322145444000142
CONSUMO NO LOCAL
07/12/2023 21:58

Catatau

 Pedido 6206

[tens:

(1) Combo Zé colmeia R$ 32,90
Cliente:

Cliente: Catat

CPF/CNPJ: 822 68
Telefone: (61) 9 8111-3133
Quantidade de pedidos: 1595
Entrega: Consumo no local
Paganento:

Forma de Pagamentc: Cartko (Visa)

Subtotal: R$ 32,90

Total: R$ 32,90

OBRIGADO POR SEMPRE ESTAR AQUT CONOSCO .
Powered By: Anota AI
Acesse: https://ancta.ai
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CNPJ: 46.631.417/0001-49 CHURRASCARIA GAUCHD
DO PLANALTO

AVENIDA RABELOY
- BRASILIA- DF 708

JOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL L';E MIDOR ELETRONICA
~ ® C4&d Descricde Oftd Un VIUnit. Vi Tatal
001 002 REFEICAG-JANTA 1 UN X 58,44 58,44

QTD. TOTAL DEITENS 001
VALOR TOTAL RS 58.44
FORMA DE PAGAMENTO valor Pago
Dinheira 58,44

Consulte pela Chave de Acesso ein
WWW. fazenda df. gov m,nfce con sulta

L VILA PLANALTO
BRASH 1A
FC-e n® 000002411 Série 801 04/12/2023 19:55:40 Via Empre

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE

VPLES NACIONAL

NAO GERA DIREITG A CREDITO FISCAL DE ICMS, LE
ISSEBEIRI

2012 \:.1|u Aprox. trib ,'o Federais

B8P

8a Sul

Lein®12.741
R$2Z,45(2,20%) E

Procon 1t

Consuite Chave de Rcesso http:ﬁﬁyuu.fazenda.df.gau.br/nfce/consu
a

PAULO R DOS SANTOS ROCHA ALIMENTOS
PAULO R DOS SRNTDS ROCHA ALIMENTOS

ACAHP, 006
UILA PLANALTO BRASILIA-DF 72000000
CNPJ: 17.121.762/0001-49 IE: 0762695900131 IH:
DARFE NFC-e Documento Auxiliar de
Nota Fiscal de Consumidor Eletronico
Nao pernite aproveitanento de credito de inpostos
05/12/2023 15:31:58 L3:0001 Cx:001
Oper.:

Tten Codigo Descrican Gtde. Unid. U1unit. (V1.T0) aor total
00T 0000000000046 PAD DE WELLD RECHER

1 } X 8,00 (2,52) 8,00
002 0000000000226 REFR. SODA QNTQRTICA
1 UN 4,00 (1,84) 4,00
003 0789100032‘131 BONBON HESTLE ESPECI
X 14,50 (5,25) 14,50
ALOR TOTAL: 26,50

canrnu DEBITO 26,50
ICHS & ser recolhido conforme LC 123/2006 - S1np]es Hacional

Ualor aprox. dos trib. (Lei Federal 12.741/2012) RS 9,61
Trib. aprox.: Federal RS 4,32 Estadual RS 5,29 Fonte: I6PT

m
e
Zm
(—J
=D
S0
=m
e/}
=
NO
=
=
o
<o
w
w
w
(=]

consunzook - cer o2z (e

NFCe-n: 000047122 Série: 001

Emissdo: 05/12/2023 15:31:58

Via Consuridor

Prot. Autorizagdo: 353230620457152
Dat. Autarizacao: 05/12/2023 15:31:58

L& SUL

E TE [ UHOPPERTH LT
L0 PUn.nU ‘1u
- BRASILIA, D

CHP.J: 26.845.405/000

Immmnm:r
Hno pernite aproveitanento de créilito de IONS

Vi.in Y1.Tot

1

51,90

\ 51,90

FORNR FAGAHERTD UALOR PRGG RS
Lo

HFC

tno de Dbbito 51,90

umﬂj\&udainwg
hittp:/fuun.
276 6453 UL"‘J b

*consunou: 622 Qe

-2 ol 567?55 §0rie 0 Dt.Emi.: 04/12/23 13:16:03

Uia corsunidor

Prot
Deta de auterizacan: 0471277

1KF

HUB:03

Ne.
PR

renca ¢e gorjeta obedece a

Iri

tocolo de Rutorizacas: 35

3 ﬂL‘ 14341* Di ln.E
SRAGBERDSARL62724D839895C2
venda: 7¢ - nesa 500
CON-DF TEL 151 SCS @D & £0 UEN 2001

Lei Federa
b aprox R$: 2,18 Fed, 8,82 Est

ORHF

FLntt 1BP1 ca79i3

dikri
. GALICHO

l\J-"J"’\ 1.417/00 01-49 “IRI $
DO PLANALTO
AVENIDA RABEZLO(ACAMP RA
- BRASILIA - DF 70

/ILA PLANALTO
- ne: {61)98528-1607 L.E

08 20

JOCUMENTC AUXILIAR DA NOTA FISCAL INSURIDOR ELETRONICA

~# Céd Descricao Qtd Un  ViUnit VI Tatal

00L 002 REFEICAG-JANTA 1 UN X 76,00 76,00

QTD. TOTAL DEITENS a0
VALOR TOTAL RS 78,00
FORNMA DE PAGAVENTO Valor Pago
Uinheira 76,00

Consulte pela Chave do Acesso em

WWW, deenJa df go\ t\r,nfbhwnsulta

CONSUMIDOR CPF. 82 -68
CONSUMIDOR Flie
AVENIDA RABELOACAMP RABELO) . VILA PLANALTO
BRASILIA
FC-e n° 000002430 Série 001 05/12/2023 21:21:27 Via Empr:

DOCUMENTO EMITIDO POR ME u\J EPP OPTANTE
PELG SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE
ISS EDEIPI
/2012 Valor )

£58(18,0¢( onte: IBPT
Ed.Venancio 5/240 Asa Sul
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HPS COMERCIC DE COMBUSTIVEIS LTDA - CHAPECG - FILIAL 38
CNPJ: 37.435.735/0011-20 IE: 261736078
SC 480, 3100, D, LINHA RODEIC CHATO, CHAPECC - SC
Docunento Quxiliar da Nota Fiscal de Consunidor Eletrdnica
EMITIDA EM CONTINGENCIR
Pendente de autorizacao

fnd;gn DESC‘]CSD Qtde Un U} Unit |uta]

20 GA - GASOLINA ORIGINAL A 16,779 LT 5.96 100,00
DITIURDA

Subtutdl R. 100,00

Valor Total R$ 100,00

Forea de Paganenru REDE - HRES RU DEBITD 100, 00

Cursulte pela Eiave de Rcessa en: sat. sef SC.90v. hr'nfce
42£J 1737 435] 3500 1120 6503 8000 3306 U993 3?13 07°2

CDNSUHIDOR CONSUHIDDR FINR[

CPF: 822 ..6&

2i H° oras Sz 38 03/12’20
Uia: Consusidar

EHITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizacao

Trib aprox RS 172,40 re l RS 17 00 Est I RS C “0 H m | Fonte IBP
1(23.2.8)

ObaerUuCUes Cawxa 1638 | Funu1urar10 2037 UELEP&DN GQBRIEL
ALHEIDA

Frentistas: 2037

Placa: IYE-3128

""""""""""""""" Tepresso por Airgn Sistesas - arcosistesas.cos

HPS COHERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - CHAPECG - FILIAL 38
CNPJ: 37.435.735/0011-20 IE: 261736078
SC 480, 3100, D, LINHA RODEIO CHATO, CHAPECO - SC
Docunento Auxiliar da Hota Fiscal de Consumidor Eletranica
EMITIDA EH CONTINGENCIA
Pendente de autor1zafau
Codigo Descricdo D*de Un Ul Unit Total
10547 PASTEL DE BUEIJO BURICA 1,000 UN 7,99 7,99
5077 UALLE AZUL - RGUA MINERA 2,000 UN 4,49 8,96
L €/ GAS 510KL
10313 TRENTG ~ CHOCOLATE TORTA 1,000 UN 2,35 2,35
DE MACA 326
14712 CHOCOLRTE TRENTO AVELA C 1,000 UN 2,82 2,82
HOCOLATE BRANCO 326
7027 TRENTO DE CHEESECAKE DE 1,000 UN 2,82 2,82
HORANGO BzG

Subtutal R$ “cestosiiotes i 24,
Valor Total R$ 2, gg
Forna de Pagamento: REDE - MAESTRO - DEBITO 24,96

Consulte pela Chave de Acesso en: sat.sef.sc.gov.br/nfce
4223 1237 4357 3500 1120 6503 8000 3506 8899 0731 2319
CONSUNIDOR CONSUNIOOR FINAL
cer: 622 (@6

Ne: 350688 S: 38 03/12/2023 Oﬂ 33
Via: Consumidor

EHITIDA EM CONTINGENCIA

Pendente de autorizacdo

5512 zgrux RS 3 54 Fed I Rs 4 24 Est | Rs 0, 00 MJn | Fuﬁte TBPT(

UbSErUBCDES Ealxa 1638 I FunC|nnar1n 1663 LULIANt BALZ

ECONUM [A DE 6 0,48

-------I8presso por Argo Sistemas - argosistesas.cos

oo

‘:HT

30072542
g SR sanmnor - R
g Nn*a F‘bual e EGNSJHIdBf E]etr{nlna -

IS
[t}

=1

gl RTE

"ﬁ&sﬂLIﬂa mivion 27880 Sl W12

.~ ;)-
Suqtut?l FS 13?1 }
alor Tutg] A8 to: UERC - BAURICOHPRAS - DEBITO i

S“MH%J%EJBﬁsS%fE%% SBioTETRE B3 B

P o=

LW
s

Nl 529513 S \ 02/12/2023 19:06
Protocolo 143231988304543
futorizatno 02/12/2023 19:06:27
ia: Consumider

bseruat&g§17ha1xa 4117

rnh:

CATATAU LANCHES PRA VOCD COM AMOR

ONPJ: 327145444000142
CONSUMO ND LOCAL

03/12/2023 20 24
Catatau

Ped1d0 6169“

Iiens:

(1) Costela A Catatau R$ 29,90

(1) Refrigerantes - Lata 350ml R$ 6,00

Cliente:

Cliente: Catatau

CPF/CNPJ: 82 68
Telefone: (61) -3133
Quantidade de pedidos: 1591

Entrega: Consumo no local

%mmmo

Forma de Pagamento: CartAo (Visa)

Subtotal: R$ 35,90

Total: RS 35,

OBRIGADC POR SEMPRE ESTAR AQUI CONOSCO .
Powered By: Anota Al
Acesse: https://anota.ai
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